
ZARZĄDZENIE Nr 841/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno–Wychowawczego nr 6 im. mjr. Hieronima 

Baranowskiego w Łodzi przy ul. Dziewanny 24.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

oraz § 1 ust. 6 zarządzenia Nr 2090/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw dyrektorom szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Łódź, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 

Nr 2271/2023 z dnia 16 października 2023 r., Nr 2419/2023 z dnia 10 listopada 2023 r., 

Nr 2700/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r., Nr 154/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. 

i Nr 275/2024 z dnia 13 lutego 2024 r. 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno–

Wychowawczego nr 6 im. mjr. Hieronima Baranowskiego w Łodzi przy ul. Dziewanny 24 

umowy użyczenia ze Stowarzyszeniem na Rzecz Rehabilitacji Osób Niewidomych i Słabo 

widzących „Spojrzenie”, której przedmiotem jest oddanie Stowarzyszeniu na Rzecz 

Rehabilitacji Osób Niewidomych i Słabo Widzących „Spojrzenie” w użyczenie 

na okres 15 lat lokalu mieszkalnego w budynku wolnostojącym na terenie Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 6 im. mjr. Hieronima Baranowskiego w Łodzi. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno–

Wychowawczego nr 6 im. mjr. Hieronima Baranowskiego w Łodzi.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu miasta Łodzi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


